

LITORAL ApS

Nordre Frihavsgade 19
2100 København Ø

Årsrapport
1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2018

Jacob Hveen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LITORAL ApS
Nordre Frihavnsgade 19
2100 København Ø

Telefonnummer: 39680099

CVR-nr: 27583288

Regnskabsår: 01/08/2017 - 31/07/2018

Bankforbindelse

Handelsbanken
Hovedgaden
3460 Birkerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med tøjvarer samt de i forbindelse hermed tilknyttede aktiviteter.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017-2018 udviser et resultat på -4,3 tkr. og en egenkapital pr. 31. juli 2018 på 163 tkr.

Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende

Selskabet har en egenkapital på 163 tkr.

Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 31. jul. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-4.188	-4.402
Bruttoresultat		-4.188	-4.402
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-4.188	-4.402
Øvrige finansielle omkostninger		-108	-52
Ordinært resultat før skat		-4.296	-4.454
Årets resultat		-4.296	-4.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.296	-4.454
I alt		-4.296	-4.454

Balance 31. juli 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		127.359	127.359
Varebeholdninger i alt		127.359	127.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.130	329.130
Tilgodehavende skat		35.501	35.501
Tilgodehavender i alt		364.631	364.631
Likvide beholdninger		191	
Kortfristede aktiver i alt		492.181	491.990
Aktiver i alt		492.181	491.990

Balance 31. juli 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		37.634	41.930
Egenkapital i alt		162.634	166.930
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		33.982	33.982
Langfristede forpligtelser i alt		33.982	33.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.857	127.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.650	82.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.058	81.058
Kortfristede forpligtelser i alt		295.565	291.078
Forpligtelser i alt		329.547	325.060
Passiver i alt		492.181	491.990